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§36     Dnr KS 2025-202 
 
Investeringar 2025 – Utbyte av natriumljuskällor till LED 
Beslut 

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår: 
Kommunstyrelsen beslutar: 
 
1. Anslå 20 mnkr i investeringsanslag för utbyte av natriumljuskällor till LED på kommunal, 
statlig och enskild väg där kommunen ansvarar för belysning. 
 
2. Investeringen finansieras inom beslutad investeringsplan i Mål- och budget 2025–2027. 
 
3. Kapitalkostnaderna ökar totalt med 1 400 tkr och aktiveras löpande under perioden 2025-
2027 på grund av utbyte av natriumljuskällor till LED och finansiering sker inom befintlig 
ram. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Från och med den 24 februari 2027 kommer inom den Europeiska unionen ett förbud av 
användningen av kvicksilver i ljuskällor för utomhusbelysning träda i kraft i enlighet med EU-
direktivet RoHs (2002/95/EG). Norrtälje kommun kommer med anledning av detta att fasa 
ut och ersätta samtliga ljuskällor av natrium och metallhalogen till LED inom den offentliga 
belysningen mellan åren 2025 och 2027. Kapitalkostnaderna ökar totalt med 1 400 tkr och 
aktiveras löpande under perioden 2025–2027 på grund av utbyte av natriumljuskällor till 
LED och finansiering sker inom befintlig ram. 

 
Beslutsunderlag 

Investeringar 2025 - Utbyte av natriumljuskällor till LED 

Bilaga 1 - Plan för utbyte av natriumljuskällor till LED 

 
Beslutande sammanträde 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i enlighet 
med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 
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Beslutet ska skickas till  

Handläggare/Samhällsbyggnadskontoret, 
Samhällsbyggnadsdirektör/Samhällsbyggnadskontoret, 
Gatu- och parkchef/Gatu- och parkenheten, 
Gatupark (gatupark@norrtalje.se), 
Ekonomidirektör/Kommunstyrelsekontoret, 
Controller/Kommunstyrelsekontoret, 
Koncerncontroller/Kommunstyrelsekontoret 
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